ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

        Số: 37/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Nhơn Hưng, ngày  01 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập số điện thoại đường dây nóng trong lĩnh vực văn hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 144/2021/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về quy

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực an ninh, trật tự, an toàn xã hội;

phòng, chống tệ nạn xã hội; phòng cháy và chữa cháy; phòng, chống bạo lực gia

đình;

Căn cứ Nghị định số 45/2022/NĐ-CP ngày 07/7/2022 của Chính phủ quy định

về xử phạt hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi trường;

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 09/11/2018 của UBND tỉnh về

ban hành quy chế phối hợp quản lý âm thanh gây tiếng ồn trong các hoạt động Văn

hóa, dịch vụ Văn hóa trên địa bàn tỉnh An Giang;

Xét đề nghị của Ban Văn hóa phường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập số điện thoại đường dây nóng trong lĩnh vực văn hóa tại

phường Nhơn Hưng, gồm:

1. Số điện thoại đồng chí Lê Thị Kim Sa – PCT. UBND phường.

2. Số điện thoại đồng chí Phạm Phương Bình – CC. Văn hóa – Xã hội phường.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Công chức Văn phòng - Thống kê và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

             KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Thành Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:50:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!